
 

1 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Pielikumi 
2.1. Iedzīvotāji/demogrāfija 
2.1.1. Iedzīvotāju skaits un blīvums 

1. tabula. Iedzīvotāju skaita izmaiņas Rēzeknes valstspilsētā un Rēzeknes novada veidojošajās 
teritoriālajās vienībās 2021.gada sākumā: 

Teritoriālā vienība 
Iedzīvotāju skaits gada sākumā 

Izmaiņas 2021/2017 
2017 2018 2019 2020 2021 

Audriņu pagasts 1020 980 969 939 920 -100 -9.8% 
Bērzgales pagasts 614 609 594 582 593 -21 -3.4% 
Čornajas pagasts 1130 1092 1049 1031 1009 -121 -10.7% 
Dekšāres pagasts 705 675 643 633 602 -103 -14.6% 
Dricānu pagasts 951 896 884 868 863 -88 -9.3% 
Feimaņu pagasts 766 764 735 714 695 -71 -9.3% 
Gaigalavas pagasts 889 865 832 803 782 -107 -12.0% 
Griškānu pagasts 1776 1717 1732 1695 1683 -93 -5.2% 
Ilzeskalna pagasts 664 654 644 604 589 -75 -11.3% 
Kantinieku pagasts 467 447 421 407 397 -70 -15.0% 
Kaunatas pagasts 1073 1052 1021 1013 980 -93 -8.7% 
Lendžu pagasts 673 652 639 616 604 -69 -10.3% 
Lūznavas pagasts 850 812 810 799 783 -67 -7.9% 
Maltas pagasts 2670 2600 2545 2512 2487 -183 -6.9% 
Mākoņkalna pagasts 510 496 481 459 440 -70 -13.7% 
Nagļu pagasts 426 405 405 401 394 -32 -7.5% 
Nautrēnu pagasts 1070 1043 1017 974 926 -144 -13.5% 
Ozolaines pagasts 1872 1785 1721 1695 1661 -211 -11.3% 
Ozolmuižas pagasts 871 860 851 831 829 -42 -4.8% 
Pušas pagasts 387 379 363 349 345 -42 -10.9% 
Rikavas pagasts 683 666 644 625 614 -69 -10.1% 
Sakstagala pagasts 1295 1272 1230 1199 1168 -127 -9.8% 
Silmalas pagasts 2442 2373 2309 2286 2264 -178 -7.3% 
Sokolku pagasts 673 656 644 620 608 -65 -9.7% 
Stoļerovas pagasts 580 567 547 539 523 -57 -9.8% 
Stružānu pagasts 790 804 789 758 731 -59 -7.5% 
Vērēmu pagasts 1466 1427 1381 1349 1316 -150 -10.2% 
Viļānu pagasts 1475 1434 1386 1344 1306 -169 -11.5% 
Viļāni 2940 2884 2846 2808 2771 -169 -5.7% 
Rēzeknes valstspilsēta 28 174 28 156 27 820 27 100 26 839 -1335 -4.74% 

 

2.1.3. Iedzīvotāji sadalījumā pēc tautības un valstiskās piederības 

2. tabula. Iedzīvotāji sadalījumā pēc valstiskās piederības Latvijā, Latgales reģionā, valstspilsētās un 
Rēzeknes novadā 2021.gada sākumā: 

 Pavisam  Latvijas pilsoņi 
Latvijas 
nepilsoņi 

ES pilsoņi1 
Cita valstiskā 

piederība 
 skaits % skaits % skaits % skaits % skaits % 
Latvija 1 893 223 100.0 1 640 782 86.7 190 522 10.1 6 343 0.3 55 576 2.9 
Latgales 
reģions 

252 682 100.0 223 305 88.4 21 211 8.4 685 0.3 7 481 3.0 

 
1 Eiropas Savienības 27 valstu (no 2020. g., bez Latvijas) pilsoņi 



 

2 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Rīga 614  618 100.0 483 893 78.7 97 207 15.8 3 434 0.6 30 
084 

4.9 

Daugavpils 80627 100.0 63 684 79.0 11 678 14.5 470 0.6 4 795 5.9 
Jēkabpils 21 629 100.0 19 329 89.4 1 917 8.9 24 0.1 359 1.7 
Jūrmala 50 248 100.0 41 271 82.1 6 506 12.9 241 0.5 2 230 4.4 
Jelgava 55 336 100.0 47 465 85.8 6 373 11.5 121 0.2 1 377 2.5 
Liepāja 67 964 100.0 54 313 79.9 8 990 13.2 266 0.4 4 395 6.5 
Rēzekne 26 839 100.0 24 993 93.1 1 334 5.0 24 0.1 488 1.8 
Valmiera 22 971 100.0 21 841 95.1 967 4.2 25 0.1 138 0.6 
Ventspils 33 372 100.0 26 690 80.0 4 766 14.3 80 0.2 1836 5.5 
Rēzeknes 
novads 

29 643 100.0 28 426 96.0 969 3.2 22 0.1 226 0.8 

 

 

2.2. Izglītība 
2.2.2. Pirmsskolas izglītība 

3. tabula. Izglītojamo skaits pirmsskolas izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības programmu 
realizācijas vietās Rēzeknes valstspilsētā, 2017-20212: 

Nr. 
p.k. 

Iestādes nosaukums 
Izglītojamo skaits uz 1.septembri Izmaiņas 
2018 2019 2020 2021 skaits % 

1. Rēzeknes PII "Pasaka" 121 120 128 123 2 1,65 
2. Rēzeknes pilsētas PII "Varavīksne" 131 113 130 124 -7 -5,34 
3. Rēzeknes pilsētas Katoļu PII 131 129 126 119 -22 -9,16 
4. Rēzeknes pilsētas PII "Namiņš" 125 121 116 111 -14 -11,20 
5. Rēzeknes pilsētas PII "Māriņa" 129 328 333 318 189 146,51 
6. Rēzeknes pilsētas PII "Auseklītis" 136 135 131 125 -11 -8,09 
7. Rēzeknes pilsētas PII "Bitīte" 184 178 182 185 1 0,54 
8. Rēzeknes pilsētas PII "Rotaļa" 129 121 125 119 -10 -7,75 
9. Rēzeknes pilsētas PII "Vinnijs Pūks" 109 107 102 104 -5 -4,59 
10. Rēzeknes pilsētas PII "Rūķītis"3 150 151 150 160 10 6,67 
11. Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija 37 45 49 47 10 27,03 
12. Rēzeknes pamatskola - attīstības centrs 113 95 88 77 -36 -31,86 
 Valstspilsētā kopā  1495 1643 1660 1612 117 7,83 

 

4. tabula. Izglītojamo skaits pirmsskolas izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības programmu 
realizācijas vietās Rēzeknes novadā, 2017-20214: 

Nr. 
p.k. 

Iestādes nosaukums 
Izglītojamo skaits uz 

1.septembri 
Izmaiņas 

2018 2019 2020 2021 skaits % 
1. Strūžānu PII "Zvaniņš" 42 44 48 45 3 7,14 
2. Viļānu pagasta PII "Bitīte" 95 100 88 93 -2 -2,11 
3. Viļānu pilsētas PII 97 108 118 117 20 20,62 
4. Dricānu PII 26 28 32 33 7 20,92 
5. Gaigalavas PII,  

t.sk. PPRV Rikavas pagastā  
45 43 46 49 4 8,89 

6. Maltas PII "Dzīpariņš" 113 105 103 100 -13 -11,5 
7. Kaunatas PII "Zvaniņš",  

t.sk. PPRV Čornajas pagastā 
91 88 77 70 -21 -23,08 

 
2 Valsts izglītības informācijas sistēmas dati, uz 2018.-2021. gada 1. septembri 
3 līdz 2019.gadam ieskaitot nosaukums “Rēzeknes pilsētas speciālā pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķītis" bērniem ar runas traucējumiem” 
4 Valsts izglītības informācijas sistēmas dati, uz 2018.-2021. gada 1. septembri. Dati uz 2017.gada 1.septembri ir pašvaldību sniegtā informācija 



 

3 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

8. Ozolaines PII "Jāņtārpiņš",  
t.sk. PPRV Lūznavas pagastā 

78 86 84 91 13 16,67 

9. Nautrēnu PII "Vālodzīte", t.sk. PPRV Ilzeskalna 
pagastā un PPRV Bērzgales pagastā 

37 37 34 92 55 148,65 

10. Griškānu PII "Sprīdītis" 104 106 104 110 6 5,77 
11. Uļjanovas PII "Skudriņa" 66 67 58 58 -8 -12,12 
12. Silmalas PII 69 76 69 67 -2 -2,9 
13. Feimaņu pamatskola 24 16 24 30 6 25 
14. Rēznas pamatskola 22 18 22 20 -2 -9,09 
15. Dekšāru pamatskola - 15 16 10 -5 -33,33 
16. Verēmu pamatskola 63 62 60 68 5 7,94 
17. Gaigalavas pamatskola, t.sk. PPRV Nagļu 

pagastā 
11 11 10 10 -1 -9,09 

18. Tiskādu pamatskola 22 19 7 8 -14 -63,64 
19. Maltas vidusskola 15 15 18 12 -3 -20 
20. Rēzeknes novada speciālā pamatskola - 4 4 9 5 125 
21. Audriņu pamatskola5 49 36 35 27 -14 -28,57 
 Novadā kopā  1069 1084 1057 1119 50 4,68 

 
2.2.3. Vispārējā izglītība 

5. tabula. Izglītojamo skaits izglītības iestādēs 1.-12. klasē (mācību gada sākumā), kas īsteno vispārējās 
pamata un vidējās izglītības programmas Rēzeknes valstspilsētā6: 

Izglītības iestāde 
Izglītojamo skaits uz 1. septembri Izmaiņas 

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 skaits % 
Rēzeknes sākumskola 478 467 480 479 1 0,2 
Rēzeknes 6. pamatskola 588 

vidusskola 
588 

vidusskola 
527 

vidusskola 
501 

-87 -14,8 

Rēzeknes Katoļu 
vidusskola 

144 158 159 171 
27 18,8 

Austrumlatvijas 
Tehnoloģiju vidusskola 

94 110 118 115 
21 22,3 

Rēzeknes 2. vidusskola 455 424 447 481 26 5,7 
Rēzeknes 3. vidusskola 447 444 415 378 -69 -15,4 
Rēzeknes 5. vidusskola 478 475 455 435 -43 -9,0 
Rēzeknes 4. vidusskola 445 408 369 400 -45 -10,1 
Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

535 554 590 571 
36 6,7 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

390 396 437 466 
76 19,5 

Rēzeknes pamatskola-
attīstības centrs 

168 173 171 160 
-8 -4,8 

Valstspilsētā kopā 4222 4197 4168 4157 -65 -1,54 

 

 

 

 

 
5 2021.gadā reorganizēta par PII 
6 Valsts izglītības informācijas sistēmas dati, https://www.izm.gov.lv/lv/statistika-par-profesionalo-izglitibu; https://www.izm.gov.lv/lv/oficiala-
statistika-par-visparejo-izglitibu 



 

4 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

6. tabula. Izglītojamo skaits izglītības iestādēs 1.-12. klasē (mācību gada sākumā), kas īsteno vispārējās 
pamata un vidējās izglītības programmas Rēzeknes novadā7: 

Izglītības iestāde 
Izglītojamo skaits uz 1. septembri Izmaiņas 

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 skaits % 
Audriņu pamatskola 45 43 30 reorganizēta 

par PII 
-15 -33,3 

Feimaņu pamatskola 72 70 56 57 -15 -20,8 
Jaunstrūžānu pamatskola8 57 43 47 - -10 -17,5 
Rēznas pamatskola 79 76 70 64 -15 -19,0 
Dekšāru pamatskola 68 57 51 48 -20 -29,4 
Sakstagala Jāņa Klīdzēja 
pamatskola 

138 126 119 120 
-18 -13,0 

Verēmu pamatskola 99 103 106 102 3 3,0 
Gaigalavas pamatskola 69 60 58 57 -12 -17,4 
Viļānu vidusskola 476 447 424 409 -67 -14,1 
Kaunatas vidusskola 206 208 204 184 -22 -10,7 
Lūcijas Rancānes 
Makašānu Amatu 
vidusskola 

102 110 91 76 
-26 -25,5 

Tiskādu pamatskola 187 171 147 126 -61 -32,6 
Dricānu vidusskola 151 161 157 1999 48 31,8 
Nautrēnu vidusskola 207 188 181 179 -28 -13,5 
Maltas vidusskola 527 525 527 536 9 1,7 
Tiskādu speciālā 
internātpamatskola 

53 likvidēta - - - - 

Adamovas speciālā 
internātpamatskola 

69 likvidēta - - - - 

Rēzeknes novada speciālā 
pamatskola 

77 
Maltas spec. 

internātpam.sk. 

141 134 122 
45 58,4 

Novadā kopā 2628 2529 2420 2157 -204 -15,1 
 

 

 

 
7 Valsts izglītības informācijas sistēmas dati, https://www.izm.gov.lv/lv/statistika-par-profesionalo-izglitibu; https://www.izm.gov.lv/lv/oficiala-
statistika-par-visparejo-izglitibu 
8 2021./2022. mācību gadā kā Dricānu vidusskolas struktūrvienība 
 



 

5 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

2.2.5. Profesionālā un profesionālās ievirzes izglītība 

7. tabula. Izglītības iestādes Rēzeknes valstspilsētā: 

Izglītības iestāde 
Izglītojamo skaits 

2021/2022 
Izglītības programmas Pieejamā interešu izglītība Adrese 

Ģimnāzijas 
Rēzeknes Valsts 1. 
ģimnāzija 

466 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) 
programma (kods 23011111); 

Vispārējās vidējās izglītības 
programma (kods 31016011). 

▪ Medijpratība un kritiskā 
domāšana; 

▪ Tehniskā modelēšana; 
▪ Debašu klubs; 
▪ Vokālais ansamblis ,,Noskaņa''; 
▪ Meiteņu popgrupa; 
▪ Jauktais koris "Impresija";  
▪ Zēnu vokālais ansamblis 7.-9.kl.; 
▪ Meiteņu koris "Saules";  
▪ Ģitāras spēles apmācība;  
▪ Starptautiskās skolēnu 

internetavīzes "Klick" redakcija 
Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijā;  

▪ 3D robotika, elektronika;  
▪ Esi līderis!; 
▪ Mediācija skolā; 
▪ Tautas deju kolektīvs "Skali"; 
▪ Tūrisma pamati. 

Dzirnavu iela 3A, Rēzekne, LV-
4601 

Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

571 Mazākumtautību vispārējās 
pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011121); 

Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011121); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621); 

▪ Tautas mūzikas ansamblis 
“Jandāliņš”; 

▪ Vides erudīts; 
▪ Koris 1.-4.kl., 5.-12.kl.; 
▪ Breakdance; 
▪ START IT programmēšana; 
▪ Ģitārspēles mācība; 
▪ LTD “Degsme” 2.kl., 7.kl., 4.-5.kl., 

7.kl., 8.-9.kl., 10.-12.kl.; 
▪ Vokālais ansamblis; 
▪ Lego robotikas pulciņš; 

Lubānas iela 49, Rēzekne, LV-
4601 



 

6 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena 
mazākumtautību programma (kods 
31011021); 

Vispārējās vidējās izglītības 
profesionāli orientētā virziena 
mazākumtautību programma (kods 
31014021); 

Vispārējās vidējās izglītības 
programma (kods 31016011). 

▪ Attīstošā vingrošana; 
▪ Folkloras kopa; 
▪ Tehniskā modelēšana 3D. 

Vidusskolas 
Rēzeknes 2. vidusskola 481 Pamatskolā: 

Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011121); 

Speciālā pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621). 

Vidusskolā: 

Inženierzinātnes, matemātika, IKT, 
uzņēmējdarbības grozs (kods 31016011); 

Vides zinātnes, uzturzinātnes, 
medicīnas grozs (kods 31016011); 

Filoloģijas, tulkošanas, vēstures grozs 
(kods 31016011); 

Kultūras un radošās izpausmes grozs 
(kods 31016011). 

▪ Koris “Nāc sadziedāt!” (1.-4.kl.); 
▪ Lietišķā un dekoratīvā māksla (4.-

10.kl.); 
▪ Apkārtējās pasaules iepazīšana 

caur origami tehniku (1.-2.kl.); 
▪ Horeogrāfijas elementi krievu 

tautas tradīcijās (1.kl.; 4.kl.; 5-9.kl.; 
▪ Modernās dejas (1.-4.kl.); 
▪ Atlētiskā vingrošana; 
▪ Korekcijas vingrošanas 

programma (1.-4.kl.); 
▪ Komandas sporta veidu 

izmantošana skolēnu vispārējai 
fiziskajai attīstībai (9.-12.kl.); 

▪ Skatuves runa (1.-12.kl.); 
▪ Teātra studija “Fēnikss” (5.-12.kl.); 
▪ Skolēnu radošās darbības 

attīstīšanas pulciņš (3.-4.kl.). 

Dārzu iela 17, Rēzekne, LV-4601 

Rēzeknes 3. vidusskola 378 Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011121); 
 

▪ Dabaszinību laboratorija (1.kl.); 
▪ Tautas dejas (1.-4.kl.); 

18. novembra ielā 33, Rēzekne, 
LV-4600 



 

7 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

 
Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena 
mazākumtautību programma (kods 
31011021). 
 

▪ Vokālais ansamblis (1.-2.kl.; 3.-
4.kl.; 5.-6. kl.; 7-9. kl.); 

▪ Koriģējošā vingrošana (1.-6.kl.); 
▪ Gleznošana ar dažādiem 

materiāliem (1.-2.kl.); 
▪ Dramatiskās mākslas pamati (1.-

9.kl.); 
▪ Floristika maziem pirkstiņiem (1.-

9.kl.); 
▪ Inovatīvā konstruēšana (5.-9.kl.); 
▪ Pašaizsardzība (5.-9.kl.); 
▪ Es apkārtējā vidē (5.-9.kl.); 
▪ Aiz mana loga (5.-9.kl.); 
▪ Noformēšanas pamati (1.-12.kl.); 
▪ Volejbols (11.-12.kl.); 
▪ Jaunais autovadītājs – teorētiķis 

(11.-12.kl.). 
Rēzeknes 4. vidusskola 400 Pamatizglītības mazākumtautību 

programma (kods 21011121); 

Pamatizglītības programma (kods 
21011113); 

Pamatizglītības 2. posma (7.-9.klase) 
programma (kods 21011113); 

Speciālo pamatizglītības 
mazākumtautību programmu 
izglītojamiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011012); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena 

Interešu izglītības programmas: 
▪ "Svarcelšana"; 
▪ "Volejbols"; 
▪ "Kolektīva muzicēšana". 
 
Pulciņi: 
▪ "Dziesmu burvība"; 
▪ "Vizuālās mākslas pulciņš"; 
▪ "Spartakuss"; 
▪ "Kulinārijas pulciņš"; 
▪ "Korespondentu pulciņš". 

Viļānu iela 2, Rēzekne, LV-4601 



 

8 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

mazākumtautību programma (kods 
31011022); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011014); 

Vispārējās vidējās izglītības 
programma (kods 31016014); 

Vispārējās vidējās izglītības 
programma (kods 31016013). 

Austrumlatvijas 
Tehnoloģiju vidusskola 

115 Vispārējās vidējās izglītības 
matemātikas, dabaszinību un tehnikas 
virziena programma (kods 31013011); 

Vispārējās vidējās izglītības 
programmas (kods 31016011) mācību 
plāni. 

 Atbrīvošanas aleja 90, Rēzekne, 
LV-4601 

Rēzeknes Katoļu 
vidusskola 

171 Vispārējā pamatizglītības programma 
(kods 21011111); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar mācīšanas 
traucējumiem (kods 21015611); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011011). 

▪ Ansamblis; 
▪ 1.kl. tautas deju kolektīvs; 
▪ 2.-4.kl. tautas deju kolektīvs; 
▪ 5.-7.kl. tautas deju kolektīvs; 
▪ Pūtēju orķestris; 
▪ 1.-4.kl. koris “Scintilla”; 
▪ Skatuves runas pulciņš; 
▪ Sporta deju pulciņš. 

Latgales iela 82, Rēzekne, LV-
4601 

Pamatskolas 
Rēzeknes 5. 
pamatskola 

435 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Pamatizglītības profesionāli orientētā 
virziena mūzikas programma (kods 
21014111); 

▪ Zēnu koris „Olūteņš”; 
▪ Vokāli instrumentālais ansamblis; 
▪ Popgrupa „Pepijas”; 
▪ Popgrupa „Šurumburums”; 
▪ Akordeonistu ansamblis 

„Accordeon mix”; 
▪ Folkloras kopa; 

Rūpnīcas iela 11, Rēzekne, LV-
4604 



 

9 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611). 

▪ Pūšamo instrumentu orķestris; 
▪ Koris „Podziņas” (2.-4.kl.); 
▪ Koris „Zīlīte” (5.-9.kl.); 

Rēzeknes 6. 
pamatskola 

501 Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011121); 

Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (ar augstākiem 
sasniedzamajiem rezultātiem mūzikā) 
(kods 21017121); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar valodas 
traucējumiem (21015521). 

▪ Pūtēju orķestris (3.-9.kl.); 
▪ Floristika (5.-9.kl.); 
▪ Vijolnieku ansamblis (3.-9.kl.); 
▪ Koriģējošā vingrošana (1.-4.kl.); 
▪ Vokāli instrumentālais ansamblis 

(5.-7.kl.). 

Kosmonautu iela 6, Rēzekne, 
LV-4604 

Rēzeknes pamatskola-
attīstības centrs 

160 Speciālās pirmskolas izglītības 
programmas: 

Ar fiziskās attīstības traucējumiem 
(kods 01015311/01015321); 

Ar somatiskām saslimšanām (kods 
01015411/01015421); 

Ar valodas traucējumiem (kods 
01015511/01015521); 

Ar jauktiem attīstības traucējumiem 
(kods 01015811/01015821); 

Ar garīgās attīstības traucējumiem 
(kods 01015811/01015821); 

Ar smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai vairākiem smagiem 

 Atbrīvošanas aleja 52A, 
Rēzekne, LV-4601 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

attīstības traucējumiem (kods 
01015911/01015921). 

Speciālās pamatizglītības 
programmas: 

Ar valodas traucējumiem (kods 
21015511/21015521); 

Ar mācīšanās traucējumiem (kods 
21015611/21015621); 

Ar garīgās attīstības traucējumiem 
(kods 21015811/21015821); 

Ar smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai vairākiem smagiem 
attīstības traucējumiem (kods 
01015911/01015921). 

Speciālās pamatizglītības profesionāli 
orientētā izglītības programma 
“Mājturība” (kods 22814011). 

 
 
 
F. Varslavāna iela 5, Rēzekne, 
LV-4601 
 
 
 
 

Sākumskolas  
Rēzeknes sākumskola 479 Pamatizglītības pirmā posma (1.-

6.klase) programma (kods 11011111) 
 Kaļķu iela 12, Rēzekne, LV-4601 

Pirmskolas izglītības iestādes 
PII Auseklītis 125 Pirmsskolas izglītības programma 

(kods 01011111) 
▪ Deju pulciņš “Dejotprieks”; 
▪ Angļu valoda. 

K. Valdemāra iela 18, Rēzekne, 
LV-4601 

Katoļu PII 119 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111) 

▪ Ticības mācība 
 

18. novembra iela 27, Rēzekne, 
LV-4600 

PII Bitīte 185 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111); 

Mazākumtautību pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011121). 

▪ Latviešu valodas pulciņš; 
▪ Angļu valodas pulciņš. 

Dārzu iela 62A, Rēzekne, LV-
4601 



 

11 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

PII Vinnijs Pūks 104 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111) 

▪ Angļu valoda; 
▪ Vizuālā māksla; 
▪ Tautas dejas. 

Tiņanova iela 31A, Rēzekne, LV-
4603 

PII Māriņa 318 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111) 
 

▪ Angļu valoda; 
▪ Vizuālā māksla; 
▪ Dejas. 

Metālistu iela 2, Metālistu iela 
4, Rēzekne, LV-4604 

PII Varavīksne 124 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111); 

Mazākumtautību pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011121). 

▪ Pulciņš “Mazie mākslinieki”; 
▪ Pulciņš “Logoritmika”; 
▪ Pulciņš “Koriģējošā vingrošana”; 
▪ Maksas deju pulciņš. 

Raiņa iela 17, Rēzekne, LV- 
4600 

PII Rūķītis 160 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 0101111); 

Speciālās pirmsskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar valodas 
attīstības traucējumiem (kods 
01015511); 

Speciālās pirmsskolas izglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar valodas attīstības 
traucējumiem (kods 01015521); 

Specialās pirmsskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar 
jauktiem attīstības traucējumiem (kods 
01015611); 

Specialās pirmsskolas izglītības 
mazākumtautības programma 
izglītojamajiem ar jauktiem attīstības 
traucējumiem (kods 01015621). 

 Kooperatīva šķērsiela 4, 
Rēzekne, LV-4601 

PII Pasaka 123 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111); 

 Kosmonautu iela 9, Rēzekne, 
LV-4604 



 

12 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Pirmskolas izglītības mazākumtautību 
programma (kods 01011121); 

Mazākumtautību speciālās pirmskolas 
izglītības programma izglītojamajiem 
ar jauktiem attīstības traucējumiem. 

PII Rotaļa 119 Pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011111) 

▪ Vizuālās mākslas pulciņš “Čaklie 
pirkstiņi”; 

▪ Angļu valodas pulciņš. 

V. Seiles iela 17, Rēzekne, LV-
4601 

PII Namiņš 111 Mazākumtautību pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011121) 

 K. Valdemāra iela 3A, Rēzekne, 
LV-4601 

Profesionālās ievirzes izglītība  
Rēzeknes Bērnu – 
jaunatnes sporta skola 

1249 Futbols; Florbols; Peldēšana; 
Vieglatlētika; Grieķu – romiešu cīņa; 
Volejbols; Šahs; Teniss; Basketbols; 
Galda teniss; Mākslas vingrošana; 
Sporta dejas; Hokejs; Daiļslidošana. 

 18. novembra iela 39, Rēzekne, 
LV-4601 

Rēzeknes Mākslas un 
dizaina vidusskolas 
Mākslas skola 

149 7 gadu programma: Mākslas valodas 
pamati; Zīmēšana; Gleznošana; 
Kompozīcija; Darbs materiālā; 
Veidošana; Tēlniecības pamati; 
Dizaina pamati; Maketēšana; 
Datorgrafika. 

5 gadu programma: Mākslas valodas 
programma; Zīmēšana; Gleznošana; 
Kompozīcija; Darbs materiālā; 
Veidošana. 

 Baznīcas iela 34A, Rēzekne, LV-
4601 

Zanes Mūzikas skola 49 Taustiņinstrumentu spēle (kods 
20V212011), apakšprogrammas: 

▪ Klavierspēle; 
▪ Akordeona spēle. 

Stīgu instrumentu spēle (kods 
20V212021), apakšprogrammas: 

 Viļānu iela 2, Rēzekne, LV-4601 



 

13 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

▪ Vijoles spēle; 
▪ Ģitāras spēle. 

Stīgu instrumentu spēle (kods 
330V212011), apakšprogramma: 

▪ Basģitāras spēle. 

Sitaminstrumentu spēle (kods 
20V212041), apakšprogramma: 

▪ Sitaminstrumentu spēle. 

Profesionālā izglītība  
Rēzeknes tehnikums 1002 Būvdarbi (Profesionālā kvalifikācija: 

apdares darbu tehniķis); 

Komerczinības (Profesionālā 
kvalifikācija: komercdarbinieks); 

Datorsistēmas, datu bāzes un datortīkli 
(Profesionālā kvalifikācija: 
datorsistēmu tehniķis);  

Mehatronisku sistēmu tehniķis; 

Ēdināšanas pakalpojumi (Profesionālā 
kvalifikācija: pavārs, konditors, 
konditora palīgs); 

Pārtikas produktu tehnoloģija 
(Profesionālā kvalifikācija: pārtikas 
produktu ražošanas tehniķis); 

Enerģētika un elektrotehnika 
(Profesionālā kvalifikācija: 
elektrotehniķis, elektromontieris); 

Programmēšana (Profesionālā 
kvalifikācija: programmēšanas 
tehniķis); 

Koka izstrādājumu izgatavošana 
(Profesionālā kvalifikācija: mēbeļu 
galdnieks); 

 Varoņu iela 11A, Rēzekne, LV-
4604 



 

14 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Viesnīcu pakalpojumi (Profesionālā 
kvalifikācija: viesmīlības pakalpojumu 
speciālists). 

Jāņa Ivanova Rēzeknes 
Mūzikas vidusskola 

167 Taustiņinstrumentu spēle (kods 
33212011): 

▪ Mūziķis, pianists, koncertmeistars; 
▪ Mūziķis, ērģelnieks, 

koncertmeistars. 

Stīgu instrumentu spēle (kods 
33212021), mūziķis – vijolnieks; 

Pūšaminstrumentu spēle (kods 
33212031): 

▪ Mūziķis, fagonists, ansambļa 
vadītājs; 

▪ Mūziķis, flautists, ansambļa 
vadītājs; 

▪ Mūziķis, klarnetists, ansambļa 
vadītājs; 

▪ Mūziķis, saksofonists, ansambļa 
vadītājs; 

Diriģēšana (kods 33212051) – 
kormeistars, kora dziedātājs. 

Vokālā mūzika (kods 33212061), 
vokālists – kora dziedātājs. 

Mūzikas vēsture (kods 33212071) – 
mūziķis, mūzikas teorijas speciālists. 

Mūzika (kods 33212091); 
▪ Tradicionālās mūzikas speciālists, 

ansambļa vadītājs; 
▪ Mūziķis pianists, ansambļa 

vadītājs; 

 Atbrīvošanas aleja 56, Rēzekne, 
LV-4601 



 

15 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

▪ Mūziķis ģitārists, ansambļa 
vadītājs; 

▪ Mūziķis basģitārists/kontrabasists, 
ansambļa vadītājs; 

▪ Mūziķis sitaminstrumentālists, 
ansambļa vadītājs; 

▪ Mūziķis vokālists, ansambļa 
vadītājs. 

Taustiņinstrumentu spēle (kods 
35b212011) – mūziķis ērģelnieks, 
koncertmeistars. 

Rēzeknes Mākslas un 
dizaina vidusskola 

146 Vides dizains (kodi 
33214021/35b214021); 

Reklāmas dizains (kods 33214041); 

Komunikācijas dizains (kods 33214011); 

Mākslas (kods 33211011); 

Restaurācija (kodi 33211031/32b211031); 

Koka izstrādājumu dizains (kods 
33214051); 

Tekstilizstrādājumu dizains (kods 
33214061); 

Metāla izstrādājumu dizains (kods 
33214071); 

Keramikas izstrādājumu dizains (kods 
33214081); 

Apģērbu dizains (kods 33214111); 

Audiovizuālā māksla un tehnoloģijas 
(kodi 33213011/35b213011); 

 Baznīcas 34A, Rēzekne, LV-
4601 



 

16 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Produktu dizains (kods 33214151); 

Materiālu dizains un tehnoloģijas (kods 
33214141). 

 

 

8. tabula. Izglītības iestādes Rēzeknes novadā: 

Izglītības iestāde 
Izglītojamo 

skaits 
2020/2021 

Izglītības programmas Pieejamā interešu izglītība Adrese 

Pirmskolas izglītības iestādes 
Gaigalavas pirmsskolas 
izglītības iestāde 

49 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Skolas iela 1, Gaigalava, Gaigalavas 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618 

Pirmsskolas izglītības 
programmu realizācijas 
vieta Rikavas pagastā 

Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Pirmskolas izglītības programma (kods 
01011111). 

 Skolas iela 5, Rikava, Rikavas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4648 

Audriņu pirmsskolas 
izglītības iestāde 

27 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Krasuhas iela 1A k-2, Audriņi, Audriņu 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4611 

Dricānu pirmsskolas 
izglītības iestāde 

33 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 “Dricānu bērnudārzs”, Dricāni, Dricānu 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615 

Uļjanovas pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Skudriņa” 

58 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Jaunatnes iela 10, Uļjanova, Sakstagala 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4645 



 

17 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Viļānu pilsētas 
pirmsskolas izglītības 
iestāde 

117 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111); 

Mazākumtautību vispārējās pirmskolas 
izglītības programma (kods 01011121). 

 Raiņa iela 35A, Viļāni, Rēzeknes novads, 
LV-4650 

Viļānu pagasta 
pirmsskolas izglītības 
iestāde “Bitīte” 

93 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111); 

Mazākumtautību vispārējās izglītības 
programma (kods 01011121). 

 Jaunatnes iela 1, Radopole, Viļānu 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4650 

Griškānu pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Sprīdītis” 

110 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111); 

Mazākumtautību vispārējās izglītības 
programma (kods 01011121). 

 Parka iela 3, Sprūževa, Griškānu 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4641 

Ozolaines pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Jāņtārpiņš” 

91 Vispārējā pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111); 

Mazākumtautību vispārējā pirmsskolas 
izglītības programma (kods 01011121); 

Speciālā pirmsskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar 
jauktiem attīstības traucējumiem (kods 
01015611); 

Logopēda pakalpojumi. 

 “Zariņš”, Bekši, Ozolaines pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4633 

Pirmsskolas izglītības 
programmu realizācijas 
vieta Lūznavas 
pagastā 

Vispārējā pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Pils 1, Lūznava, Lūznavas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4627 

Silmalas pirmsskolas 
izglītības iestāde 

67 Vispārējā pirmsskolas izglītības 
programma, (kods 01011111); 

Mazākumtautību vispārējā pirmsskolas 
izglītības programma (kods 01011121); 

 Skolas iela 3, Gornica, Silmalas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4630 



 

18 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Speciālā pirmsskolas izglītības 
programma izglītojamiem ar jauktiem 
attīstības traucējumiem  (kods 
01015611); 

Mazākumtautību speciālā pirmsskolas 
izglītības programma izglītojamiem ar 
jauktiem attīstības traucējumiem (kods 
01015621). 

Maltas pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Dzīpariņš” 

103 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Skolas iela 25, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4630 

Kaunatas pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Zvaniņš” 

70 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Rāznas iela 32, Kaunata, Rēzeknes 
novads, LV-4622 

Pirmsskolas izglītības 
programmu realizācijas 
vieta Čornajas pagastā 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 Gaismas iela 1, Čornaja, Čornajas 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4617 

Nautrēnu pirmsskolas 
izglītības iestāde 
„Vālodzīte” 

92 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 „Vālodzīte”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4652 

Pirmsskolas izglītības 
programmu realizācijas 
vieta Ilzeskalna 
pagastā 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111); 

Speciālās pirmskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar jautiem 
attīstības traucējumiem (kods 01015611) 

▪ Silto smilšu terapijas 
istaba; 

▪ Folkloras kopa 
“Dancarīši”. 

 

Centra iela 4, Ilzeskalns, Ilzeskalna 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4619 

Pirmsskolas izglītības 
programmu realizācijas 
vieta Bērzgales 
pagastā 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111); 

Speciālās pirmskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar jautiem 
attīstības traucējumiem (kods 01015611) 

 Rītupes iela 40, Bērzgales pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4612 

Strūžānu pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Zvaniņš” 

45 Pirmskolas izglītības programma (kods 
01011111) 

 Miera iela 14A, Stružānu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4643 



 

19 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Pamatskolas 
Bērzgales pamatskola, 
Nautrēnu vidusskolas 
struktūrvienība 

17910 
 

Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem, (kods 21015611); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem, kuri integrēti vispārējā 
pamatizglītības iestādē (kods 21015811). 

▪ Tautas dejas (1.-4.kl.); 
▪ Līnijdejas (5.-9.kl.); 
▪ Teātris (1.-4.kl.); 
▪ Teātris (5.-9.kl.); 
▪ Sporta spēles meitenēm 

(3.-9.kl.) 
▪ Vokālais ansamblis (1.-

9.kl.); 
▪ Lietišķā māksla (5.-9.kl.); 
▪ Sporta spēles zēniem (5.-

9.kl.); 
▪ Riteņbraucēji (2.-5.kl.); 
▪ Vizuālās mākslas pulciņš 

„Radītprieks” (1.-9.kl.). 

Rītupes iela 25, Bērzgale, Bērzgales 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4612 

Gaigalavas 
pamatskola 

57 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Vispārējo pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) ( tiek 
realizēta pēc adreses Skolas iela 5, 
Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4648); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811). 

▪ Folkloras kopa „Purineņš”; 
▪ Vokālie ansambļi; 
▪ Instrumentālais ansamblis; 
▪ Tautas deju kolektīvs; 
▪ Dramatiskais pulciņš; 
▪ Teātra sports; 
▪ Keramikas pulciņi; 
▪ Dabas draugi; 
▪ Sporta pulciņi; 
▪ Kokapstrādes pulciņš; 
▪ Lego robotika. 

Skolas iela 3, Gaigalava, Gaigalavas 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4618 

Pirmsskolas izglītības 
programmu realizācijas 
vieta Nagļu pagastā 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 01011111) 

 “Pagastmāja”, Nagļi, Nagļu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4631 

 
10 Skolēnu kopējais skaists ar Nautrēnu vidusskolu 



 

20 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Dekšāru pamatskola 48 Pamatizglītības programma (kods 
2101111); 

Pamatizglītības profesionāli orientēta 
virziena programma (kods 21014111) - 
sports; 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811). 

 Nākotnes iela 2, Dekšāres, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads,  LV-4614 

Sakstagala Jāņa 
Klīdzēja pamatskola 

120 Pamatizglītības programmu (kods 
21011111); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Speciālās pamatizglītības programmu 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611). 

 Skolas iela 4, Sakstagals, Sakstagala 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4638 

Rēznas pamatskola 64 Vispārējās pirmsskolas izglītības 
programma (kods 1011111); 

Pamatizglītības programma (kods 
21011111), akreditēta līdz 01.04.2020; 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar valodas 
traucējumiem ( kods 21015511), 
akreditēta līdz 01.04.2020; 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611), 
akreditēta līdz 01.04.2020. 

Interešu izglītības pulciņi: 
▪ Tautas deju kolektīvs 

“Rēzna”; 
▪ Radošā mākslas darbnīca 

“Prieks”; 
▪ Meiteņu vokālais 

ansamblis; 
▪ Latgaliešu kultūras kopa 

“Oubuļeiši”; 
▪ Dramatiskais pulciņš; 
▪ Lietišķās mākslas pulciņš; 
▪ Sporta: basketbola, 

florbola pulciņi, tūrisma 
pulciņš. 
 

Skolas iela 2, Stoļerova, Stoļerovas 
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4642 



 

21 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Feimaņu pamatskola 57 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Vispārējās pirmskolas izglītības 
programma (kods 00011111). 

 

 

▪ Rotaļgrupa 3-4 gadīgiem 
bērniem; 

▪ Bērnu popgrupa – 
„Zvārgulīši”; 

▪ Tautas deju pulciņu 3.-5. 
klasēm „Dancarīši”; 

▪ Sporta spēļu pulciņš – 
„Ašie eži”; 

▪ Vides izglītības pulciņš – 
„Izzini dabu”; 

▪ Vizuālās mākslas pulciņš – 
„Izzini skaisto”; 

▪ Dramatiskais pulciņš 1.-4. 
klasei „Spēlmanīši” ; 

▪ Dramatiskais pulciņš 5.-9. 
klasēm „Elles ķēķis”; 

▪ Rokdarbu pulciņš 
“Rokdarbnieces” 5.-9. 
klasēm; 

▪ Mūsdienīgi aprīkotas 
mācību telpas; 

▪ Pagarinātās dienas grupa 
1.-4. klašu skolēniem; 

▪ Iespēju darboties skolēnu 
pašpārvaldē; 

▪ Iespēju apmeklēt vasaras 
nometnes; 

▪ Bezmaksas mācību 
grāmatu lietošana visos 
mācību priekšmetos; 

▪ Veidotas iespējas 
mūžizglītības pieejamībai 
skolā (bezdarbnieku 
pārkvalifikācijas kursi, 
apmācības senioriem 

Feimaņu ciems, Feimaņu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4623 



 

22 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Lattelekom projektā 
„Pieslēdzies, Latvija!”); 

▪ Pagasta iedzīvotājiem 
pieejamu sporta 
nodarbību apmeklēšana 
plašā, nodarbībām 
pielāgotā sporta zālē, 
sporta laukumā; 

▪ 2. klases skolēniem apgūt 
peldēšanas prasmes 

▪ Brīvpusdienas. 
Verēmu pamatskola 102 Pirmskolas izglītības programma (kods 

0101111); 

Pamatizglītības programma (21011111); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611). 

▪ Kultūrizglītības 
programma; 

▪ 2 vokāli instrumentālie 
ansambļi; 

▪ Jauktais vokālais 
ansamblis; 

▪ Teātris; 
▪ 3 tautas deju kolektīvi (1.-

2.kl., 3.-4.kl. grupā, 5-6.kl.); 
▪ Rokdarbi un papīra 

plastika; 
▪ Bērnu sporta izglītības 

programma; 
▪ Sporto un esi vesels; 
▪ Vides izglītības 

programma; 
▪ Dabas pētnieki; 
▪ Tehniskās modelēšanas 

izglītības programma; 
▪ Tehniskā modelēšana; 
▪ Robotika. 

Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4647 

Jaunstrūžānu 
pamatskola 

199 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

▪ Folkloras ansamblis (1.-
9.kl.); 

▪ Radošā darbnīca (1.-5.kl.); 

Miera iela 12, Strūžāni, Stružānu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4643 



 

23 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611). 

▪ Tautas deju pulciņš (1.-
4.kl.); 

▪ Teātra pulciņš (1.-4.kl.); 
▪ Teātra pulciņš (5.-9.kl.); 
▪ Sporta pulciņš (2.-9.kl.); 
▪ Žurnālistikas pulciņš (5.-

9.kl.) “ARTAVA”; 
▪ Robotikas pulciņš (5.-9.kl.). 

Liepu pamatskola, 
Maltas vidusskolas 
struktūrvienība 

536 Mazākumtautību pamatizglītības 
programma (kods  21011121); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem, kuri integrēti vispārējās 
izglītības iestādēs (kods 21015821); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods  21015621); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību izglītības programma 
izglītojamajiem ar valodas 
traucējumiem (kods  21015521). 

Interešu izglītības pulciņi: 
▪ Folkloras kopā “Liepiņa”; 
▪ Popgrupa “Mākonītis”; 
▪ Skolas teātris; 
▪ Leļļu teātris; 
▪ Pavārmākslas noslēpumi 

zēniem; 
▪ Mūsdienu deju pulciņš; 
▪ Pirmās palīdzības ABC; 
▪ Pats sev frizieris. 

Laizāni, Ozolaines pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4633 

Rēzeknes novada 
speciālā pamatskola 

122 Speciālās pirmsskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem (kodi 01015811; 
01015821); 

Speciālās pirmsskolas izglītības 
programma izglītojamajiem ar 
smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai vairākiem smagiem 
attīstības traucējumiem (kodi 01015911; 
01015921); 

▪ Šūto izstrādājumu 
ražošanas tehnoloģija (IP 
kods: 22542021, 
kvalifikācija – palīgšuvējs); 

▪ Koka izstrādājumu 
izgatavošana (IP kods: 
22543041, kvalifikācija – 
galdnieka palīgs); 

▪ Ēdināšanas pakalpojumi 
(IP kods: 22811021, 

Malta, Rozentovas 9, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4630 



 

24 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar garīgās veselības 
traucējumiem (kodi 01015711; 01015721); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kodi 21015811; 21015821); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar smagiem garīgās 
attīstības traucējumiem vai vairākiem 
smagiem attīstības traucējumiem (kodi 
21015911; 21015921); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar smagiem garīgās 
attīstības traucējumiem vai vairākiem 
smagiem attīstības traucējumiem (kodi 
21015911; 21015921). 

kvalifikācija – pavāra 
palīgs). 

Tiskādu pamatskola11 126 Pamatizglītības mazākumtautību 
programma  (kods 21011121); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621); 

Pirmskolas izglītības mazākumtautību 
programma (kods 01011121). 

 

▪ Vokālais ansamblis un 
solisti (1.-4.kl.); 

▪ Vokālais ansamblis un 
solisti (5.-9.kl.); 

▪ Instrumentālais ansamblis 
(3.-9.kl.); 

▪ Instrumentālais ansamblis 
(3.-9.kl.); 

▪ Leļļu teātris un teātris (1.-
5.kl.); 

▪ „Burvju mākslinieks” (1.-
4.kl.); 

▪ Sporta spēles (1.-9.kl.); 
▪ Koriģējošā vingrošana ar 

mākslas vingrošanas 
elementiem (1.-6.kl.); 

Ružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4636 

 
11 Ar 2022./2023.gadu Tiskādu vidusskola reorganizēta par Tiskādu pamatskolu (lēmums pieņemts 2020.gadā) 



 

25 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

▪ Leļļu teātris un teātris 
(7.kl.); 

▪ EKO mode (5.-7.kl.); 
▪ Deju grupa (1.-9.kl.); 
▪ Radošās darbnīcas – 

“Fantāziju pasaule” (1.-
4.kl.); 

▪ Latviešu tautas dzīvesziņa 
(6., 7.kl.); 

▪ English club (6.-7.kl.). 
Vidusskolas 
Nautrēnu vidusskola 179 

 
Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Vispārējas vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011011); 

Vispārējas vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
neklātienē (kods 31011011); 

Vispārējas vidējās izglītības 
profesionāli orientētā virziena 
programma (kods 31014011 ar Valsts 
Aizsardzības mācību); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Speciālās pamatizglītības programma 
Izglītojamiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611). 

 Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4652 

Dricānu vidusskola 199 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

 Dricānu vidusskola, Dricānu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4615 



 

26 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011011); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena tālmācības 
programmu (kods 31011014); 

Sadarbībā ar Latvijas 
Uzņēmējdarbības un menedžmenta 
akadēmiju, vidusskolēniem – licencēta 
programma „ Komerczinības 
vidusskolā”. 

Lūcijas Rancānes 
Makašānu Amatu 
vidusskola 

76 Pamatizglītības profesionāli orientētā 
virziena programma (kods 210114111). 

Pamatizglītības programma (kods 
210171111); 

Vispārējās vidējās izglītības 
profesionāli orientētā virziena 
programma (kods 31014011); 

Vispārējās vidējās izglītības 
programma (kods 3016011). 

 Iugulova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4647 

Viļānu vidusskola 409 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011121) 

 Rēzeknes iela 1A, Viļāni, Rēzeknes 
novads, LV-4650 



 

27 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Vispārējās vidējās izglītības 
programma (kods 31016011); 

Vispārējās vidējās izglītības 
matemātikas, dabaszinību un tehnikas 
virziena programma (kods 31013011);  

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811);  

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015821); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621). 

Kaunatas vidusskola 184 Pamatizglītības programma (kods 
21011111); 

Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011121); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611); 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015811); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 

▪ Tautas dejas(4.kl.); 
▪ Tautas dejas(5.-7.kl.); 
▪ Tautas dejas(8.-9.kl.); 
▪ Tautas dejas(2.-3.kl.); 
▪ Koris(1.-4.kl.); 
▪ Jauno ornitologu un 

ekotūrisma pulciņš (2.-
4.kl.); 

▪ Lego robotikas pulciņš (3.-
7.kl.); 

▪ Robotikas klubs; 
▪ ”Agirvision” (8.-12.kl.); 
▪ “Elektrozinītis”(1.-6.kl.); 
▪ “Prātnieks”(1.-12.kl.); 

Rāznas iela 17, Kaunatas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4622 



 

28 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015821); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011011). 

▪ Vides objekti (5.-9.kl.); 
▪ Folkloras kopa 

„Rāznaviņa”; 
▪ Vides eksperimenti; 
▪ Teātra pulciņš(5.-10.kl.); 
▪ Novadpētniecības 

darbnīca (5.-12.kl.); 
▪ Leļļu teātris (1.-5.kl.); 
▪ Volejbols (6.-7.kl. 

meitenēm); 
▪ Volejbols(6.-7.kl.zēniem); 
▪ Galda teniss (5.-12.kl.); 
▪ Pludmales volejbols (4.-

9.kl.,10.-12.kl.). 
Maltas vidusskola 536 Pamatizglītības programma (kods 

21011111); 

Pamatizglītības mazākumtautību 
programma (kods 21011111); 

Pamatizglītības matemātikas, 
dabaszinību un tehnikas virziena 
programma (kods 21013111); 

Pamatizglītības pedagoģiskās 
korekcijas programma (kods 21011811); 

Pamatizglītības profesionāli orientētā 
virziena programma (kods 21014111); 

Pamatizglītības profesionāli orientētā 
virziena mazākumtautību programma 
(kods 21014821); 

Vispārējā vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programma 
(kods 31011011); 

▪ Kori 1.-4., 5.-12.kl.; 
▪ Vokālie ansambļi 

“Rūžeņa”, 1.-4., 5.-9.kl.; 
▪ Mazie mūzikas kolektīvi 

5.-12.kl.; 
▪ Vidusskolēnu un skolotāju 

vokālais ansamblis; 
▪ Individuālais darbs ar 

solistiem 5.-12.kl.; 
▪ 1.-4.kl. popgrupa; 
▪ 1-4.kl.folkloras kopa; 
▪ Tautas deju kolektīvi 2. ac 

kl.; 3.-4.kl., 5.-6.kl.; 
▪ Ritmika 1.kl.; 
▪ Mūsdienu dejas 2.-4.kl.; 
▪ Dramatiskie kolektīvi 1.- 

4.kl., 10.-12.kl.; 
▪ Individuālais darbs 

skatuves runas izkopšanā; 
▪ Telpu mākslinieciski – 

estētiskās noformēšanas 
pulciņš; 

Skolas iela 5, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4630 



 

29 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Vispārējās vidējās izglītības 
matemātikas, dabaszinību un tehnikas 
virziena programma (kods 31013011); 

Vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena 
mazākumtautību programma (kods 
31011022); 

Mazākumtautību vispārējās 
pirmsskolas izglītības programma 
(kods 01011121); 

Speciālās vispārējās vidējās izglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar fiziskās attīstības 
traucējumiem (kods 31015321); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar valodas 
traucējumiem (kods 21015521); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar fiziskās attīstības 
traucējumiem (kods 21015321); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem (kods 21015821); 

Speciālās pamatizglītības 
mazākumtautību programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015621); 

▪ Rotkalšanas pulciņš 5.-
12.kl. 

▪ Latviešu valodas 
fakultatīvs; 

▪ Angļu valodas fakultatīvs 
▪ Robotikas pulciņi 5.-7., 8.-

9.kl.; 
▪ Volejbols meitenēm 4.-6. 

kl., 8.-12.kl.; 
▪ Jauniešu klubs; 
▪ Jaunsargi; 
▪ Skolēnu darbošanās 

pašpārvaldē; 
▪ Mazpulki 5.-7.kl.; 
▪ Dabaszinību laboratorija 

8.-9.kl.; 
▪ Skolēnu ZPD vidusskolā; 
▪ Vēstures fakultatīvs; 
▪ Matemātikas fakultatīvi; 
▪ Dabaszinību fakultatīvi. 



 

30 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem (kods 21015611). 

Profesionālās ievirzes izglītības 
J. Soikāna Ludzas 
mākslas skolas 
Nautrēnu filiāle 

192 Vizuāli plastiskā māksla (kods 
20V211001). 

 Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4652 

Rēzeknes novada 
sporta skola 

406 Basketbols (kods 20V813001); 

Futbols (kodi 20V813001; 30V813001); 

Vieglatlētika (kods 20V813001); 

Dambrete (kods 20V813001); 

Galda teniss (kods 20V813001); 

Volejbols (kods 20V813001). 

 Sporta iela 5, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4630 

Viļānu Mūzikas un 
mākslas skola 

113 “Taustiņinstrumentu spēle”: 
Klavierspēle (kods 20V212011); 
Akordeona spēle (kods 20V212011). 

“Stīgu instrumentu spēle”: 
Vijoles spēle (kods 20V212021); 
Čella spēle (kods 20V212021); 
Ģitāras spēle (kods 20V212021). 

“Pūšaminstrumentu spēle”: 
Flautas spēle (kods 20V212031); 
Klarnetes spēle (kods 20V212031); 
Saksofona spēle (kods 20V212031); 
Trompetes spēle (kods 20V212031). 

“Sitaminstrumentu spēle” (kods 
20V212041). 

“Vokālā mūzika”: Kora klase (kods 
20V212061). 

“Vizuāli plastiskā māksla” (kods 
20V211001). 

▪ Sagatavošanas klase; 
▪ Mūzikas instrumentu 

spēle; 
▪ Dziedāšana; 
▪ Vizuāli plastiskā māksla; 
▪ Dejas pamati; 
▪ Saksofonu kvartets; 
▪ Garīgās mūzikas vokāli 

instrumentālais ansamblis; 
▪ Ritmika; 
▪ Grafika. 

Brīvības iela 44C, Viļāni, Rēzeknes 
novads, LV-4650 



 

31 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

“Deja”: Dejas pamati (kods 20V212101). 

Viļānu Sporta skola 93 Basketbols (kods 20V813001); 

Futbols (kods 20V813001); 

Vieglatlētika (kods 20V813001). 

 Liepu iela 2B, Viļāni, Rēzeknes novads, 
LV-4650 

Maltas mūzikas skola 82 “Taustiņinstrumentu spēle” – 
klavierspēle (20V212011); 

“Taustiņinstrumentu spēle” – 
akordeona spēle (20V212011); 

“Stīgu instrumentu spēle” – vijoļspēle 
(20V212021); 

“Stīgu instrumentu spēle” – ģitāras 
spēle (20V212021); 

“Pūšaminstrumentu” (flautas, klarnetes, 
trompetes, saksofona) spēle 
(20V212031). 

 Skolas iela 5A, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, LV-4630 

 



 

32 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

2.3. Kultūras organizācijas un infrastruktūra 
2.3.1. Nozares piedāvājums 

9. tabula. Kultūras infrastruktūra Rēzeknes valstspilsētā un Rēzeknes novadā: 
Nosaukums Apdzīvota vieta Pagasts Veids 
Audriņu pagasta kultūras nams Audriņi Audriņu pagasts Kultūras centrs 
Ozolaines Tautas nams Bekši Ozolaines pagasts Kultūras centrs 
Bērzgales pagasta kultūras nams Bērzgale Bērzgales pagasts Kultūras centrs 
Čornajas pagasta Čornajas tautas 
nams 

Čornaja Čornajas pagasts Kultūras centrs 

Dekšāres pagasta tautas nams Dekšāres Dekšāres pagasts Kultūras centrs 
Dricānu pagasta kultūras nama Dricāni Dricānu pagasts Kultūras centrs 
Kaunatas pagasta Dubuļu klubs Dubuļi Kaunatas pagasts Kultūras centrs 
Feimaņu pagasta kultūras nams Feimaņi Feimaņu pagasts Kultūras centrs 
Gaigalavas pagasta kultūras nams Gaigalava Gaigalavas pagasts Kultūras centrs 
Silmalas kultūras nams Gornica Silmalas pagasts Kultūras centrs 
Ilzeskalna pagasta tautas nams Ilzeskalns Ilzeskalna pagasts Kultūras centrs 
Kaunatas tautas nams Kaunata Kaunatas pagasts Kultūras centrs 
Silmalas pagasta Kruķu kultūras 
nams 

Kruki Silmalas pagasts Kultūras centrs 

Lendžu pagasta kultūras nams Lendži Lendžu pagasts Kultūras centrs 
Mākoņkalna pagasta tautas nams Lipuški Mākoņkalna 

pagasts 
Kultūras centrs 

Kantinieku pagasta sporta un 
atpūtas centrs 

Liuža Kantinieku pagasts Kultūras centrs 

Lūznavas pagasta zāle Lūznava Lūznavas pagasts Kultūras centrs 
Maltas kultūras nams Malta Maltas pagasts Kultūras centrs 
Nagļu pagasta tautas nams Nagļi Nagļu pagasts Kultūras centrs 
Ozolmuižas pagasta kultūras nams Ozolmuiža Ozolmuižas pagasts Kultūras centrs 

Pušas pagasta tautas nams Puša Pušas pagasts Kultūras centrs 
Čornajas pagasta Ratnieku tautas 
nams 

Ratnieki Čornajas pagasts Kultūras centrs 

Rēzeknes pilsētas Nacionālo biedrību 
kultūras nams 

Rēzekne   Kultūras centrs 

Rēzeknes pilsētas Kultūras nams Rēzekne   Kultūras centrs 

Rikavas pagasta kultūras nams Rikava Rikavas pagasts Kultūras centrs 
Štikānu klubs Rogoviki-Štikāni Silmalas pagasts Kultūras centrs 
Sakstagala pagasta sabiedrisko 
aktivitāšu centrs 

Sakstagals Sakstagala pagasts Kultūras centrs 

Vērēmu tautas nams Sondori Vērēmu pagasts Kultūras centrs 
Griškānu pagasta kultūras nams Sprūževa Griškānu pagasts Kultūras centrs 
Stoļerovas pagasta saietu nams Stoļerova Stoļerovas pagasts Kultūras centrs 
Sokolku pagasta klubs Strupļi Sokolku pagasts Kultūras centrs 
Stružānu pagasta kultūras nams Stružāni Stružānu pagasts Kultūras centrs 
Silmalas pagasta Ružinas kultūras 
nams 

Vecružina Silmalas pagasts Kultūras centrs 

Viļānu kultūras nams Viļāni Viļānu pagasts Kultūras centrs 

 

 

 

 



 

33 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

 
2.3.4. Muzeji 

10. tabula. Latgales Kultūrvēstures muzeja darbības rādītāji, 2019-202112: 

Rādītājs 
Gads  Izmaiņas  

2019 2020 2021 skaits  % 
bezmaksas apmeklējumu skaits 16 

554 
7 

405 
2 

958 
-13 596 -82,1 

pastāvīgās ekspozīcijas 3 3 2 -1 -33,3 
izstādes muzejā 29 18 21 -8 -27,6 
muzejā vadīto ekskursiju skaits 28 10 6 -22 -78,6 
pasākumu skaits muzejā (lekcijas, 
muzejpedagoģiskās programmas, citi 
pasākumi) 

210 131 55 -155 -73,8 

 

11. tabula. Viļānu novadpētniecības muzeja darbības rādītāji Rēzeknes novadā, 2017-202113: 

Rādītājs 
Gads  Izmaiņas  

2017 2018 2019 2020 2021 skaits  % 
bezmaksas apmeklējumu skaits 235 1881 2539 1503 511 276 117,4 
pastāvīgās ekspozīcijas 3 3 3 3 3 0 0,0 
izstādes muzejā 9 8 7 5 4 

-5 
-

55,6 
muzejā vadīto ekskursiju skaits 76 87 46 31 22 -54 -71,1 
pasākumu skaits muzejā (lekcijas, 
muzejpedagoģiskās programmas, 
citi pasākumi) 

28 14 25 28 8 -20 -
71,4 

 

12. tabula. Antona Rupaiņa muzeja darbības rādītāji Rēzeknes novadā, 2017-202114: 

Rādītājs 
Gads  Izmaiņas  

2017 2018 2019 2020 2021 skaits  % 
bezmaksas apmeklējumu skaits 1682 1630 1124 499 250 -1 432 -85,1 
pastāvīgās ekspozīcijas 1 1 1 1 1 0 0,0 
izstādes muzejā 17 15 10 6 6 -11 -64,7 
muzejā vadīto ekskursiju skaits 12 16 15 8 6 -6 -50,0 
pasākumu skaits muzejā (lekcijas, 
muzejpedagoģiskās programmas, 
citi pasākumi) 

4 499 4 7 5 1 25,0 

 

13. tabula. Franča Trasuna muzeja “Kolnasāta” darbības rādītāji Rēzeknes novadā, 2017-202115: 

Rādītājs 
Gads  Izmaiņas  

2017 2018 2019 2020 2021 skaits  % 
bezmaksas apmeklējumu skaits 422 1322 928 632 238 -184 -43,6 
pastāvīgās ekspozīcijas 1 1 1 1 1 0 0,0 
izstādes muzejā 6 5 8 6 8 2 33,3 
muzejā vadīto ekskursiju skaits 155 162 97 109 38 -117 -75,5 
pasākumu skaits muzejā 
(lekcijas, muzejpedagoģiskās 
programmas, citi pasākumi) 

21 928 26 10 8 -13 -61,9 

 
12 Pašvaldības sniegtā informācija 
13 Pašvaldības sniegtā informācija 
14 Pašvaldības sniegtā informācija 
15 Pašvaldības sniegtā informācija 



 

34 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

 

14. tabula. Maltas vēstures muzeja darbības rādītāji Rēzeknes novadā, 2017-202116: 

Rādītājs 
Gads  Izmaiņas  

2017 2018 2019 2020 2021 skaits  % 
bezmaksas apmeklējumu skaits 1541 1974 1404 196 221 -1 320 -85,7 
pastāvīgās ekspozīcijas 2 2 2 2 2 0 0,0 
izstādes muzejā 7 10 6 4 2 -5 -71,4 
muzejā vadīto ekskursiju skaits 7 26 41 17 10 3 42,9 
pasākumu skaits muzejā (lekcijas, 
muzejpedagoģiskās programmas, 
citi pasākumi) 

18 33 17 1 1 -17 -94,4 

 

2.3.6. Amatiermākslas kolektīvi 

15. tabula. Amatierkolektīvu dalībnieku skaits Rēzeknes valstspilsētā (pašvaldības sniegtā informācija, 
www.kulturasdati.lv): 

Nosaukums 2016 2017 2018 2019 2020 
AMATIERTEĀTRIS 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama jauniešu 
teātra studija "Joriks" 

50 50 50 60 40 

Rēzeknes Tautas teātra studija - - - - - 
Rēzeknes Tautas teātris 14 14 16 16 16 
Rēzeknes teātris "Joriks"  17 17 17 17 17 

FOLKLORAS KOPA.ETNOGRĀFISKAIS ANSAMBLIS 
Rēzeknes folkloras draugu kopa "Vīteri" 16 16 16 16 16 
Rēzeknes folkloras kopa "Rūta" 13 14 14 14 14 
Rēzeknes Nacionālo biedrību Kultūras nama bērnu un 
jauniešu folkloras ansamblis "Zdravinka" 

25 25 25 25 25 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama ukraiņu 
ansamblis "Vodograj" 

12 12 12 12 12 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama baltkrievu 
vokālais ansamblis "Suzorje" 

7 10 10 10 10 

KORIS 
Latvijas Poļu savienības Rēzeknes nodaļas un 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama sieviešu 
koris "Jutrzenka" 

45 45 45 45 45 

Rēzeknes krievu koris "Ivuški" 32 32 27 27 27 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama krievu 
dziesmu sieviešu koris "Bereģiņi " 

20 20 20 20 20 

Rēzeknes senioru koris "Septiņkalne" 45 45 40 40 40 
Rēzeknes sieviešu koris "Medicus" 40 40 40 40 40 
Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas jauniešu koris 
"Sonitum" 

- - - - - 

Rēzeknes vīru koris "Graidi" 30 30 33 33 33 
LAUKU KAPELA, TAUTAS MŪZIKAS KOPA 

Rēzeknes tautas mūzikas kopa "Dziga" 7 7 7 7 7 
Rēzeknes tautas mūzikas kopa "Vīteri" 10 10 10 10 10 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama kazaku 
dziesmu ansamblis “Debeszils Zieds” 

8 8 8 8 8 

LIETIŠĶĀS MĀKSLAS STUDIJA 
Andreja Paulāna Tautas lietišķās mākslas studija 16 16 16 16 16 
Rēzeknes Tautas lietišķās mākslas studija "Dzīpariņš" 32 26 30 30 30 

 
16 Pašvaldības sniegtā informācija 

http://www.kulturasdati.lv/


 

35 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

MAZĀKUMTAUTĪBU KOLEKTĪVS 
Latvijas Poļu savienības Rēzeknes nodaļas un 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama sieviešu 
koris "Jutrzenka" 

45 45 45 45 45 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama baltkrievu 
vokālais ansamblis "Suzorje" 

7 10 10 10 10 

Rēzeknes krievu koris "Ivuški" - - - - - 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama krievu 
folkloras ansamblis "Harmonija" 

14 14 14 14 14 

Rēzeknes  Nacionālo biedrību kultūras nama bērnu un 
jauniešu deju ansamblis "Ručejok" 

16 16 16 16 16 

Rēzeknes Nacionālo biedrību Kultūras nama bērnu  un 
jauniešu folkloras ansamblis "Zdravinka" 

25 25 25 25 25 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama jauniešu 
teātra studija "Joriks" 

50 50 50 40 40 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama ukraiņu 
ansamblis "Vodograj" 

12 12 12 12 12 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama ukraiņu 
ansamblis "Vodograj" 

12 12 12 12 12 

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama kazaku 
dziesmu ansamblis “Debeszils Zieds” 

8 8 8 8 8 

Rēzeknes Nacionālo biedrību Kultūras nama krievu 
romanču ansamblis "Intriga" 

8 8 8 8 8 

MODERNĀ DEJA 
Rēzeknes  Nacionālo biedrību kultūras nama bērnu 
horeogrāfiskais ansamblis "Kolorīts" 

48 48 48 48 48 

MODERNĀ MŪZIKA 
Rēzeknes instrumentālais ansamblis "Excelsus" 6 6 6 - - 

PŪTĒJU ORĶESTRIS 
Profesionālais pūšamo instrumentu orķestris "Rēzekne" 28 25 25 25 25 

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVS 
Rēzeknes bērnu tautas deju kolektīvs "Dziguči" 100 100 75 75 75 
Rēzeknes pilsētas jauniešu deju kolektīvs "Dziga" 30 31 30 27 27 
Rēzeknes pilsētas vidējās paaudzes deju kolektīvs 
"Dziga" 

22 22 24 24 24 

Rēzeknes senioru sieviešu deju kolektīvs "Zelta 
atvasara" 

20 20 20 20 20 

Rēzeknes vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs 
"Vadži" 

24 24 24 24 24 

VOKĀLAIS ANSAMBLIS 
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama kazaku 
dziesmu ansamblis “Debeszils Zieds” 

8 8 8 8 8 

Rēzeknes Nacionālo biedrību Kultūras nama krievu 
romanču ansamblis "Intriga" 

8 8 8 8 8 

Kopējais amatierkolektīvu dalībnieku skaits 930 929 904 895 875 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

16. tabula. Māksliniecisko kolektīvu skaits un amatierkolektīvu dalībnieku skaits Rēzeknes novadā, 2016-
2020 (pašvaldības sniegtā informācija): 

 Māksliniecisko kolektīvu skaits Amatierkolektīvu dalībnieku skaits 
2016 2017 2018 2019 2020 2016 2017 2018 2019 2020 

Audriņu pagasts 4 5 5 5 5 42 52 52 52 51 
Bērzgales pagasts 8 8 8 8 6 129 125 125 129 126 
Čornajas pagasts 
Čornajas tautas nams 

2 3 3 2 1 16 22 22 11 7 

Čornajas pagasts Ratnieku 
tautas nams 

7 9 9 8 8 55 86 83 79 75 

Dricānu pagasts 7 7 7 7 7 87 88 88 89 89 
Feimaņu pagasts 6 6 6 6 5 85 84 89 84 79 
Gaigalavas pagasts 8 8 7 7 7 124 111 114 105 95 
Griškānu pagasts 6 6 7 4 4 53 55 76 44 42 
Ilzeskalna pagasts 5 5 5 5 4 66 61 55 51 46 
Kantinieku pagasts 

          

Kaunatas pagasts 5 5 5 5 5 61 69 70 70 70 
Kaunatas pagasta Dubuļu 
klubs 

1 1 1 1 1 8 8 5 7 7 

Lendžu pagasts 8 7 7 7 7 86 81 85 90 88 
Lūznavas pagasts 1 2 2 1 1 14 28 28 22 22 
Mākoņkalna pagasts 4 4 4 4 4 43 44 44 37 36 
Maltas pagasts 8 8 11 11 11 93 96 148 131 127 
Nagļu pagasts 7 7 7 7 8 64 59 54 54 54 
Nautrēnu pagasts 5 5 5 6 6 87 79 79 87 69 
Ozolaines pagasts 5 5 5 5 5 52 52 50 55 54 
Ozolmuižas pagasts 1 1 1 1 1 12 13 10 10 9 
Pušas pagasts 5 5 5 4 4 61 55 42 29 25 
Rikavas pagasts 2 2 2 2 2 35 30 28 28 26 
Sakstagala pagasts 3 3 3 3 3 38 39 39 30 30 
Silmalas pagasts 1 2 2 2 2 6 16 14 16 16 
Silmalas pagasts, Kruki 1 1 1 1 1 8 8 7 6 5 
Silmalas pagasta, Štikāni 2 2 2 2 2 23 23 22 22 22 
Stoļerovas pagasts - - - - 2 - - - - 31 
Stružānu pagasts 11 11 11 11 6 107 107 99 106 73 
Vērēmu pagasts 8 8 8 8 7 106 91 97 88 92 
Rēzeknes novada kolektīvi 4 4 4 4 4 141 166 153 170 170 
Dekšāres pagasts 7 9 8 8 7 57 80 80 85 78 
Sokolku pagasts 1 1 1 1 1 8 8 8 10 10 
Viļānu pilsēta 14 14 14 14 14 202 202 218 239 219 

Kopējais amatierkolektīvu dalībnieku skaits 1969 2038 2084 2036 1943 

 

 

 

 

 

 



 

37 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

2.4. Veselības aprūpe un veselības veicināšana 
2.4.1.2. Zobārstniecība, ambulatorie un stacionārie veselības aprūpes pakalpojumi 

17. tabula. Slimnīcas darbības rādītāji17: 

Rādītājs 
Gads Izmaiņas 2021/2017 

2017 2018 2019 2020 2021 skaits % 
NMP un pacientu 
uzņemšanas nodaļā pēc 
neatliekamās palīdzības 
vērsušos skaits 

24 720 24 890 24 022 19 127 18 402 -6138 -25,56% 

no tiem diennakts stacionārā 
ārstēti 

10 689 10 577 11 213 9 179 8883 -1806 -16,90 

ambulatori apkalpoti 
pacienti 

54 053 63 216 
p 

64 142 47 225 47 633 -6420 -11,88% 

diennakts stacionārā veiktas 
operācijas 

2 186 2 369 2 480 2263 2108 78 -3,57% 

dienas stacionārā un/vai 
traumpunktā veiktas 
operācijas 

3347 3 312 3 508 2472 2468 -879 -26,26% 

nodrošināto diagnostisko 
izmeklējumu skaits 

132 590 130 410 139 276 106 
259 

122 219 -10371 -7,82% 

 

2.5. Sociālā aizsardzība 
2.5.1. Sociālā palīdzība 

18. tabula. Sociālās palīdzības saņēmēji un izlietotie līdzekļi Rēzeknes valstspilsētā, 2016-202018: 

 Gads 
Izmaiņas  2016-

2020 
2016 2017 2018 2019 2020 skaits/EUR % 

Visi pašvaldības sociālās 
palīdzības  pabalsti 
(izlietotie līdzekļi kopā, 
EUR) 

1 134 287 1 146 
834 

991 974 870 
302 

899 191 -235 
096,00 

-
20,7% 

Visi pašvaldības soc. Pal. 
Pabalsti – ģimenes (skaits) 

2 625 2 586 2 430 2 036 1 839 -786 -
29,9% 

Visi pašvaldības soc. Pal. 
Pabalsti – personas 
ģimenēs (skaits) 

4 039 4 100 4 288 3 623 3 275 -764 -18,9% 

Sociālās pal. Apmērs uz 
vienu palīdzības saņēmēju, 
EUR 

280,83 279,72 231,34 240,22 274,56 -6,27 -2,2% 

 

19. tabula. Sociālās palīdzības saņēmēji un izlietotie līdzekļi Rēzeknes novadā, 2016-202019: 

 Gads 
Izmaiņas  2016-

2020 
2016 2017 2018 2019 2020 skaits/EUR % 

Visi pašvaldības sociālās 
palīdzības  pabalsti 

867 742 902 383 812 770 708 
776 

780 
365 

-87 377,00 -10,1% 

 
17 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA” nefinanšu mērķi 
18 https://www.lm.gov.lv/lv/gada-dati 
19 https://www.lm.gov.lv/lv/gada-dati 



 

38 

Rēzeknes valstspilsēta un Rēzeknes novads – Pašreizējās situācijas analīze 

(izlietotie līdzekļi kopā, 
EUR) 

Visi pašvaldības soc. Pal. 
Pabalsti – ģimenes (skaits) 

2 362 2 314 2 001 1 829 1 937 -425 -18,0% 

Visi pašvaldības soc. Pal. 
Pabalsti – personas 
ģimenēs (skaits) 

4 669 4 482 3 684 3 202 3 420 -1 249 -
26,8% 

Sociālās pal. Apmērs uz 
vienu palīdzības saņēmēju, 
EUR 

185,85 201,33 220,62 221,35 228,18 42,33 22,8% 

 
2.5.2. Sociālie pakalpojumi 

20. tabula. Sociālo pakalpojumu klientu skaits un izlietoto līdzekļu apjoms Rēzeknes valstspilsētā, 2016-
202020: 

  
Gads  Izmaiņas 2016-2020 

2016 2017 2018 2019 2020 skaits/EUR % 
Sociālajiem pak.  
Izlietotie līdzekļi, EUR 

1 727 
700 

1 746 
407 

1 995 
243 

2 181 
944 

2 043 
790 

316 090,00 18,3% 

Sociālo pak.  
Saņēmēji, skaits 

591 693 817 913 822 231 39,1% 

Izlietotie līdzekļi uz 1 sociālā 
pak.  
Saņēmēju, EUR 

2 923 2 520 2 442 2 390 2 486 -437,00 -15,0% 

 

21. tabula. Sociālo pakalpojumu klientu skaits un izlietoto līdzekļu apjoms Rēzeknes novadā, 2016-202021: 

  
Gads  Izmaiņas 2016-2020 

2016 2017 2018 2019 2020 skaits/EUR % 
Sociālajiem pak. 
Izlietotie līdzekļi, EUR 

1 585 
636 

1 427 
265 

1 640 
129 

1 467 421 2 167 192 581 556,00 36,7% 

Sociālo pak. Saņēmēji, 
skaits 

730 751 676 731 669 -61 -8,4% 

Izlietotie līdzekļi uz 1 
sociālā pak. Saņēmēju, 
EUR 

2 172 1 900 2 426 2 007 3 239 1 067,00 49,1% 

 

 

2.8. Ekonomika 
2.8.1.3. Pašvaldības līmeņa atbalsta institūcijas 

22. tabula. RSEZ darbības pamatrādītāji 2016-202022: 
  2016 2017 2018 2019 2020 
Uzņēmumu skaits 18 19 19 20 19 

Apgrozījums 84 466 054 99 401 509 105 448 039 109 587 751 113 343 108 

Strādājošo skaits 848 899 947 990 1273 

 

 
20 https://www.lm.gov.lv/lv/gada-dati 
21 https://www.lm.gov.lv/lv/gada-dati 
22

 Pašvaldības sniegtā informācija 


